第75回西日本学生陸上競技対校選手権大会

参 加 校 各 位

連絡事項について

標記大会にかかわる連絡事項を下記に示します．

ご熟読の上，ご対応いただきますよう，よろしくお願い申し上げます．

記

１． 学校受付について

陸上競技場正面エントランス（大会本部）にて，学校受付を行います．大会参加の最初に，必ず学校

受付をして下さい．プログラム等を配布します．

    ６月３０日（木）  １３：００〜

    ７月１日（金），２日（土），３日（日） ７：００〜

２． 練習会場について

前日（６月３０日 １３時 00 分〜16 時 30 分），大会期間中（7 月 1，2，3 日）の練習について，

  指定された場所，時間帯で，事故防止等に十分注意して行って下さい．

  会場，時間等は，中四学連Ｗｅｂページ，プログラム等で確認して下さい．

３． 各大学のテント設置について

公園内の公道上，練習会場に各団体のテントを設営することは禁止します．

公園内の中央広場（芝生），球技場南側（芝生，土）には設営可です．

ただし，毎日，テント等は撤去するようにして下さい．（置きっ放しは禁止）

7 月３日（日）に，球技場で女子サッカー なでしこリーグの公式試合が開催されます．

球技場周辺のテント等の設営は制限される場合があります．役員の指示に従って下さい．

中央広場

球技場周辺

スタンド（応援席）でのテント設営にあたっては，以下の点を十分留意して下さい．

 ・他の人の通路や観戦の妨げにならないように十分配慮してください．

 ・各スタンドの最上段（後ろ）から設営するようにして下さい．（テントの柱を最上段の柵につなぐように）

 ・設営状況により，許可されている場所であっても撤去してもらう場合があります．

４． 横断幕，のぼり旗等の設置について

・観戦の妨げにならないよう場所取りには十分に配慮してください。

・横断幕は各スタンド座席の最後尾の鉄柵に設置してください．

・設置方法については、通路をふさがないようにひもで括り付けて設置してください．

・養生テープ・ガムテープなどの使用は禁止します．

・個人名入りの横断幕・のぼり旗の設置は禁止します．

・設置してはならない場所に設置している場合、撤去させていただく場合があります。

５．棄権について

事前に欠場が判明している場合は，各地区学連のWebページに掲載されている事前欠場届に必要事項

を記入の上，6月28日（火）17時までに大会事務局（ehimegcmr@gmail.com）送付して下さい．

 当日の欠場については，プログラムで確認して下さい．

６．駐車場について

 愛媛県総合運動公園は，駐車料金が必要となります．普通車1回300円，大型車1回820円（30分以内は

無料）となっています．車でお越しの際は，各大学で負担していただきますので，よろしくお願い致します．

中央駐車場もしくは東駐車場に駐車して下さい．

また，くれぐれも路上駐車は厳禁で，所定の駐車場に止めてください．

７．昼食について

 愛媛県総合運動公園内には多くの人が利用できる飲食施設がありません．また，コンビニエンスストア等

も運動公園から少し離れた距離にあります．昼食等あらかじめ各大学で準備して頂くようお願い致します．

８．ゴミの持ち帰り

 ゴミは，各大学で持ち帰って頂きます．学校受付にて，ゴミ袋を準備していますので，必要なら取りに来て

下さい．